
Programmet som backar upp den stora VM-fighten i 
boxning i Karlstad Congress Center den 3/9 byggs nu 
upp steg för steg. Förutom den givna huvudmatchen 
om WBC-VM i lätt lättvikt (super feather) mellan 
Frida Wallberg och Olivia Gerula har vi redan berättat 
om den spännande 6-rondaren i weltervikt mellan 
Patrick Bogere och Slawomir Ziemlewicz. Nu är även 
den kvinnliga uppföljaren till VM-fighten klar – även 
den en mycket spännande matchning. 

Mikaela ”Destiny” Laurén (record: 10-1/2 KO) en 
av landets största boxningsstjärnor möter Eva Halasi 
från Serbien (record: 9-4/8 KO) – en hårdslående tuffing rankad bland världens främsta boxare 
precis som Laurén. 

Avstamp mot stora VM
Laurén försvarade sin WPBF-titel över 10 ronder i Valencia, Spanien mot Angel McKenzie den 23/7, 
och gjorde det på ett imonerande sätt! Hon är i position för en riktigt stor titelfight igen inom kort, 
bara hon kan ta sig fram ytterligare något steg. Hon boxas nu i Karlstad  mot riktigt bra motstånd 
och i en fight av klar betydelse! Laurén vann sitt bälte i Karlstad ifjol mot skickliga amerikanskan 
Jill Emery och gavs sedan chansen mot Norges Cecilia Braekhus där hon förlorade.

Hon matchas alltså nu mot hårdslående 27-åriga Eva Halasi, väl känd från amatörtiden och med 
en utmärkt record. Båda damerna ligger i en liknande position i rankinglistan - och segraren får 
en utmärkt möjlighet att avancera. Detta är en mycket intressant fight, där segraren kan ställa in 
siktet på ny VM-fight medan förloraren hamnar i en tuff sits.

Halasi förlorade om VM (WBC/WBA/WBO) mot Cecilia Braekhus på ungefär samma sätt som 
Laurén gjorde. Laurén fick sin VM-chans i oktober .. Halasi i november! 
Hon vinner sina matcher på TKO eller KO och har ett flertal skarpa segrar: hon har slagit ut 
amatörstjärnan Ana Kovacs, poäng- & KO-besegrat Danijele Bickei och stoppat både Majka 
Schubert och Natalie Grimmer. Därefter fick hon en ny VM-chans, nu mot IBF-mästarinnan 
Jennifer Ratzke och förlorade i april i år efter att ha tvingats ge upp med en skadad vrist. 

Matchen mellan Laurén och Halasi är i sig både betydelsefull och riktigt spännande! 

För ytterligare info kontakta:
Anders Holmberg (tel:0703-561077)
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Tufft möte för Mikaela ”Destiny” Laurén! 


